

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

دانشجوی گرامی پذیرش شما را در دانشگاه هنر شیراز، عرصه علم و هنر تبریک می گوئیم.

فرایند ثبت نام

فرآیند ثبت نام شما به هر دو صورت اینترنتی و حضوری باید انجام شود.

مرحله اول: شروع ثبت نام اینترنتی: از ۲۳ مهر ۱۴۰۳

مرحله دوم: ثبت نام حضوری: ۲۹ و ۳۰ مهرماه بر اساس جدول زیر

روز	تاریخ	دانشجویان رشته هایی که باید مراجعه کنند
یکشنبه	۲۹ مهرماه	نقاشی - عکاسی - معماری داخلی - موزه - ادبیات نمایشی
دوشنبه	۳۰ مهرماه	فرش - باستان شناسی - مرمت بناهای تاریخی - ارتباط تصویری - تلویزیون و هنرهای دیجیتال

پس از ثبت نام اینترنتی بر اساس جدول ثبت نام حضوری تمام مدارک مربوط به ثبت نام را تهیه، اسکن و جهت تشکیل پرونده و ثبت نام نهایی به دانشگاه هنر شیراز مراجعه نمایید.

کسانی که موفق به اخذ دیپلم خود تا پایان شهریور نشده اند، و درس مردودی دارند، مراجعه نفرمایند و تماس نگیرند، اینگونه افراد به هیچ عنوان ثبت نام نخواهند شد.

شماره تماس های دانشگاه جهت پاسخگویی به سوالات احتمالی:

واحد	کارشناس رشته ها	شماره تلفن و داخلی
واحد آموزش	هادی کمالی: نقاشی، ارتباط تصویری و عکاسی	۰۷۱۳۲۲۹۵۵۱۵ داخلی ۱۰۹
	لیلا ثواب: باستان شناسی و موزه	۰۷۱۳۲۲۹۵۵۱۵ داخلی ۱۱۰
	سارا عسکری: معماری داخلی و مرمت بناهای تاریخی	۰۷۱۳۲۲۹۵۵۱۵ داخلی ۱۰۷
	محمد احمدی: فرش، ادبیات نمایشی و تلویزیون و هنرهای دیجیتال	۰۷۱۳۲۲۹۵۵۱۵ داخلی ۱۰۶
	مصطفی نعمه: کارشناس فارغ التحصیلی و نظام وظیفه و ثبت نام	۰۷۱۳۲۲۹۵۵۱۵ داخلی ۱۲۲
	فرهاد نظری فر: کارشناس مسئول آموزش	۰۷۱۳۲۲۹۵۵۱۵ داخلی ۱۲۳
واحد آموزش در روزهای ۲۹ و ۳۰ مهرماه به دلیل حضور در محل ثبت نام امکان پاسخگویی به تلفن ها را ندارند.		
واحد دانشجویی	خانم دکتر فخاری مرکز مشاوره دانشگاه (کارنامه سلامت جسم و روان)	۰۷۱۳۲۲۹۸۱۸۹
	زهرا کاراندیش: امور تغذیه و خوابگاه	۰۷۱۳۲۲۹۵۵۱۵ داخلی ۱۱۷
	محمد ابلاغ: امور صندوق رفاه دانشجویان	۰۷۱۳۲۲۹۸۰۱۲ داخلی ۱۱۸

مدارک مورد نیاز برای ثبت نام

توضیحات	لیست مدارک
اسکن رنگی - تمام رخ - پشت سفید - تهیه شده در سال جاری	۶ قطعه عکس ۳×۴
<ul style="list-style-type: none"> ✓ دارای شماره و تاریخ باشد به همراه مهر و امضاء ✓ معدل کل مندرج در مدارک با معدل ریزنمرات (کارنامه تحصیلی) یکسان باشد. ✓ اطلاعات موجود در مدارک و ریز نمرات اشتباه نباشد. ✓ مدارک ناخوانا و مخدوش نباشد. ✓ تاریخ اخذ دوره پیش دانشگاهی یا دوره دوم متوسطه در هر یک از رشته های تحصیلی نیمسال اول و دوم باید حداکثر تا پایان ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ باشد. 	<p>نظام آموزشی سالی واحدی</p> <p>پیش دانشگاهی</p> <p>ریزنمرات پیش دانشگاهی</p> <p>اصل یا گواهی موقت مدرک</p>
	<p>نظام آموزشی سالی واحدی</p> <p>اصل یا گواهی موقت مدرک دیپلم</p> <p>ریزنمرات دیپلم</p>
	<p>نظام آموزشی جدید (۳-۲-۶)</p> <p>اصل مدرک یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه</p>
	<p>نظام آموزشی جدید (۳-۲-۶)</p> <p>اصل کارنامه تحصیلی سه سال آخر دبیرستان (پایه دهم تا دوازدهم) با امضاء و مهر دبیرستان یا ادارت آموزش و پرورش.</p>
ویژه دانشجویان اخراجی آموزشی و یا دانشجوی انصرافی دوره روزانه دانشگاه ها	
اصل فرم انصراف از دانشگاه قبلی	
دانشجویان اخراجی آموزشی یا دانشجوی انصرافی دوره روزانه دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی لازم است قبل از ثبت نام در رشته قبولی جدید نسبت به انصراف از قبولی قبلی اقدام و گواهی تسویه حساب کامل تأیید شده دانشگاه ارائه نمایند.	
تمام صفحات شناسنامه اسکن شود (در صورت مفقود شدن شناسنامه داشتن نامه درخواست المثنی از اداره ثبت احوال الزامی می باشد).	تمام صفحات شناسنامه ۳ سری
در صورتی که کارت ملی هنوز صادر نشده رسید ثبت احوال را جایگزین نمایید	کارت ملی (پشت و رو) ۳ سری
اسکن پشت و رو	دارندگان کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم (ویژه آقایان)
این فرم ها در انتهای همین فرایند قرار داده شده است فرم ها را پرینت نموده، تکمیل نمایید، امضا بزنید و در روز ثبت نام به کارشناس مربوطه تحویل دهید.	دریافت فرم های شماره ۱-۲ و ۳ و تکمیل و ارائه در روز ثبت نام حضوری

آدرس دانشگاه هنر شیراز: شیراز- بلوار چهل مقام- چهارراه ادبیات - دانشگاه هنر شیراز- کد پستی: ۷۱۴۶۶۹۶۹۸۹

مراحل ثبت نام اینترنتی

گام اول: تاییدیه تحصیلی

- مراجعه به سایت <https://emt.medu.ir>
 - درخواست تاییدیه تحصیلی و دریافت کد رهگیری
 - درخواست سوابق تحصیلی (سه سال آخر تحصیل دوره متوسطه) و دریافت کد رهگیری
- تبصره: دارندگان دیپلم شاخه نظری (نظام ترمی واحدی یا سالی واحدی) در زمان ثبت درخواست مدارک فوق علاوه بر مدرک دیپلم، باید مراحل فوق را برای درخواست مدرک پیش دانشگاهی نیز اجرا نمایند.
- پذیرفته شدگان عزیز با مراجعه به سامانه مذکور و مشخص نمودن نظام آموزشی، نسبت به ثبت درخواست ارسال هر دو مدرک فوق به دانشگاه محل پذیرش خود (دانشگاه هنر شیراز) اقدام نمایید و پس از کامل شدن فرآیند درخواست، کد پیگیری جداگانه برای هر مدرک دریافت نمایید.

تذکر: حتماً نام رشته و نام دانشگاه محل تحصیل خود (دانشگاه هنر شیراز) را در قسمت های مربوطه دقیق اعلام نمایید.
دانشگاه شیراز و دانشگاه هنر شیراز دو دانشگاه متفاوت است بنابراین در انتخاب دانشگاه جهت تاییدیه تحصیلی دقت نمایید.

گام دوم: تهیه مدارک

- مراجعه به دبیرستان یا هنرستان محل تحصیل و تهیه مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام با توجه به نوع نظام آموزشی
 - اسکن و کپی مدارک با توجه به جدول بالا
- * ویژه آقایان: مراجعه به پلیس +۱۰ و ثبت نام معافیت نظام وظیفه و اخذ برگ مجوز ثبت نام موقت

گام سوم: اسکن مدارک

اسکن مدارک تهیه شده و نگهداری فایل ها بر روی سی دی یا فلش جهت ثبت نام اینترنتی

مشخصات مدارک اسکن شده:

عکس ۳×۴ با رزولوشن ۳۰۰ dpi و فرمت jpg

بقیه مدارک با رزولوشن dpi200 و فرمت jpg

توجه: حجم هر یک از فایل های بالا از 800 KB نباید بیشتر باشد.

اسکن مدارک باید از اصل مدرک و به صورت رنگی باشد.

عکس گرفتن مدارک با موبایل مورد پذیرش نیست.

گام چهارم: ثبت نام اینترنتی

مراحل ثبت نام اینترنتی: (شروع از ۲۳ مهرماه ۱۴۰۳)

۱- کلیک بر روی لینک ثبت نام به آدرس زیر

<http://sess.shirazartu.ac.ir/sess/Script/SpclLogin.aspx>

۲- درج شماره داوطلبی، شماره شناسنامه و کد ملی و کلیک بر روی گزینه جستجو

تذکر ۱: افرادی که صفر قبل از کد ملی و شناسنامه دارند صفر را نباید وارد کنند.

تذکر ۲: با توجه به اینکه لحاظ شدن بهترین نمره آزمون کنکور سال ۴۰۳ و ۴۰۲، در صورتی که با خطا مواجه شدید، شماره داوطلبی هر دو کنکور امسال و همچنین شماره داوطلبی کنکور سال گذشته را امتحان نمایید.

۳- دریافت شناسه کاربری و رمز عبور و یادداشت آن

۴- کلیک بر روی گزینه ورود به سیستم و درج شماره کاربری و رمز عبور یادداشت شده و تایید آن

۵- تکمیل اطلاعات پایه به صورت صحیح و تکمیل فرم های ثبت نام و تایید آنها

تذکر: کلیه مکاتبات با استفاده از اطلاعات پایه از طریق سیستم اتوماسیون آموزشی انجام می پذیرد. لذا عدم تکمیل فرم ها، یا درج اطلاعات غلط و یا به صورت ناقص موجب عدم ثبت نام نهایی و مشکلات آتی می گردد و عواقب آن به عهده دانشجو خواهد بود.

گام پنجم: ادامه ثبت نام اینترنتی (تکمیل فرم ها و ارسال مدارک)

- پرداخت اینترنتی وجه ثبت نام به مبلغ ۳۰۰ هزار تومان

- تکمیل مراحل به ترتیب و تایید و رفتن به مرحله بعد تا انتها

- ارسال فرم جهت تایید کارشناسان

دانشجویان گرامی: پس از ثبت نام اینترنتی بر اساس جدول ثبت نام حضوری تمام مدارک مربوط به ثبت نام را تهیه و جهت تشکیل پرونده و ثبت نام نهایی به دانشگاه هنر شیراز به آدرس دانشگاه مراجعه نمایید.

بدیهی است بر اساس قوانین و مقررات آموزشی مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری **عدم ثبت نام** در روزهای تعیین شده به منزله **انصراف از تحصیل** می باشد.

فرم اخذ تعهد از فارغ التحصیلان دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور
و دانشجویان فعلی و انصرافی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی کشور

اینجانب؛

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال دارای کد ملی /

شماره شناسنامه صادره از ساکن در

آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ در گروه آزمایشی در رشته (کد)

دانشگاه/مؤسسه آموزش عالی پذیرفته شده‌ام، متعهد می‌شوم:

۱- فارغ التحصیل دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور در مقطع بالاتر:

الف) از مقطع کاردانی در رشته‌های تحصیلی گروه آموزش پزشکی فارغ التحصیل شده‌ام نشده‌ام ب) از مقطع کارشناسی در رشته‌های تحصیلی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی فارغ التحصیل شده‌ام نشده‌ام ج) دانشجوی فعلی یا اخراجی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی داخل کشور می‌باشم. نمی‌باشم

د) قبل از ثبت نام در رشته قبولی جدید، از تحصیل در رشته قبلی خود انصراف قطعی حاصل نموده و گواهی از مؤسسه آموزش

عالی ذیربط و اداره کل امور دانشجویان مربوط را دریافت داشته‌ام

تبصره: دانشجویان فعلی دوره روزانه، نوبت دوم (شبانه)، نیمه حضوری و مؤسسات غیرانتفاعی دانشگاهها و مؤسسات آموزش

عالی که از معافیت تحصیلی استفاده نمی‌کنند، مجاز بوده‌اند بدون انصراف از تحصیل در آزمون سراسری ثبت نام و شرکت

نمایند. بدیهی است در صورت قبولی در آزمون سراسری، این دسته از متقاضیان باید قبل از ثبت نام در رشته قبولی جدید،

از رشته قبولی قبلی خود انصراف قطعی حاصل نموده و گواهی مربوط را به مؤسسه ذیربط ارائه نمایند. لازم به توضیح است

که این دسته از متقاضیان حق بازگشت و ادامه تحصیل در رشته قبولی قبلی خود را ندارند.

ضمناً در صورت عدم صحت مطالب فوق این مؤسسه/ دانشگاه می‌تواند از تحصیل اینجانب در هر مقطعی از تحصیل ممانعت

به عمل آورده و مطابق مقررات مربوطه اقدام نماید.

تاریخ:

امضاء و اثر انگشت:

**فرم مخصوص اخذ نهد از پذیرفته‌شدگان منطقه ۱، رزمندگان و ایثارگران،
برای همهی رشته‌ها در آزمون سراسری**

اینجانب:

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال به شماره شناسنامه
..... صادره از محل تولد ساکن که در
گروه آزمایشی در آزمون سراسری سال در رشته (بجز رشته‌های بورسیه) در مقطع
..... دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی جزو متقاضیان سهمیه منطقه
یک یا سایر سهمیه‌ها (بجز سهمیه مناطق ۲ و ۳) پذیرفته شده‌ام در کمال میل و اختیار، ضمن عقد خارج لازم متعهد و ملتزم می‌شوم که پس از
گذراندن دوره تحصیلی در مقطع فوق پس از تعیین تکلیف خدمت وظیفه عمومی به مدت یک برابر زمان تحصیل خود در مناطقی که:

۱- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تعیین می‌کند (برای رشته‌های تحصیلی گروه آموزش پزشکی).

۲- سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی تعیین می‌کنند (برای سایر رشته‌ها).

در وهله اول در صورت نیاز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی (بر حسب موارد ۱ و ۲) خدمت نمایم و در صورت عدم نیاز وزارتخانه‌ها یا سازمان‌های مذکور در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور اجتماعی خدمت نمایم. چنانچه ظرف یکسال پس از پایان تحصیل (بدون احتساب خدمت وظیفه عمومی) از انجام خدمت به نحو فوق استنکاف نمایم وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های مربوطه مجاز و مختارند علاوه بر استرداد برابر هزینه‌های سرانه دانشجوی در طول مدت تحصیل، از تحویل مدارک تحصیلی تا انجام خدمت مذکور خودداری نمایند. مفاد این تعهد به معنی اجرای تعهد آموزش رایگان است و به موجب این تعهد ضمن عقد خارج لازم به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های مربوط و کالت می‌دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و استنکاف از آن که خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد یک برابر هزینه‌های مصروفه سرانه دانشجوی را در مدت تحصیل از اموال اینجانب برداشت نمایند. تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های ذیربط در مورد کیفیت تخلف و میزان هزینه‌های مصروفه غیرقابل اعتراض بوده و صرف اعلام وزارتخانه‌های مذکور برای اینجانب قطعی و لازم‌الاجراست.

توضیح: برای رشته‌های گروه آموزشی پزشکی

۱- خدمات مزبور (تعهد) جزو خدمات قانونی گروه پزشکی محسوب می‌شود.

۲- تا انجام تعهدات مذکور در این تعهدنامه حق شرکت در درجات تحصیلی بالاتر را ندارم مگر با موافقت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی.

امضاء و اثر انگشت:

تاریخ:

تاریخ:

شماره:

به نام خدا

فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته‌شدگان رشته‌های مختلف تحصیلی (به غیر از رشته‌های گروه آموزش پزشکی) سهمیه‌های مناطق ۲ و ۳ در آزمون سراسری

اینجانب:

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال به شماره شناسنامه صادره از محل تولد ساکن که در گروه آزمایشی در آزمون سراسری سال در رشته در مقطع دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی با استفاده از سهمیه منطقه ۲ و منطقه ۳ پذیرفته شده‌ام، با کمال میل و اختیار ضمن عقد خارج لازم متعهد و ملتزم می‌شوم که پس از گذراندن دوره تحصیلی در مقطع فوق و بعد از تعیین تکلیف خدمت وظیفه عمومی نسبت به انجام تعهد آموزش رایگان به مدت یک برابر زمان تحصیل خود و همچنین تعهد سهمیه خویش (در مجموع دو برابر) را به ترتیب اولویت در مناطق ذیل:

۱- شهرستان‌های واقع در سهمیه منطقه ثبت‌نامی در آزمون سراسری.

۲- سایر مناطق به تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.

در وهله اول در صورت نیاز سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی و در صورت عدم نیاز سازمان‌ها و ارگان‌های مذکور در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور اجتماعی خدمت نمایم. چنانچه ظرف یک سال پس از پایان تحصیل (بدون احتساب خدمت وظیفه عمومی) از انجام خدمت به نحو فوق استنکاف نمایم، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مجاز و مختار است علاوه بر استرداد دو برابر هزینه‌های سرانه دانشجوی در طول مدت تحصیل از تحویل مدارک تحصیلی تا انجام خدمت مذکور خودداری نماید. مفاد این تعهد مانع از اجرای تعهد آموزش رایگان نبوده و تعهد آموزش رایگان را پس از اتمام تعهد مذکور انجام خواهیم داد. به موجب این تعهد ضمن عقد خارج لازم به وزارت و کالت می‌دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و استنکاف از آن که خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد دو برابر هزینه‌های مصروفه سرانه دانشجو را در مدت تحصیل از اموال اینجانب برداشت نماید. تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در مورد کیفیت تخلف و میزان هزینه‌های مصروفه غیرقابل اعتراض بوده و صرف اعلام وزارت مذکور برای اینجانب قطعی و لازم‌الاجراست.

محل سگونت

.....

تاریخ:

امضاء و اثر انگشت: